SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Sutarties kainodaros taisyklė – fiksuotų įkainių. Suteiktų paslaugų kaina apskaičiuojama pagal 
suteiktų paslaugų kiekius ir sutartyje nurodytus paslaugų įkainius.  

2.2. Pradinė sutarties vertė yra 7800,00 Eur be PVM (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 0 ct.), 
įskaičiavus pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) sutarties vertė 9438,00 Eur su PVM (devyni tūkstančiai 
keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai 0 ct).  

2.3. Paslaugų įkainiai: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų 
pavadinimas 

Paslaugos aprašymas Kiekis, 
vnt. 

Paslaugos 
įkainis  
Eur be 
PVM 

Paslaugos 
įkainis,  
Eur su 
PVM 

1 2 3 4 5 6 

1 INVEGOS 
žinomumo 
tyrimas 

1. Tikslas – apklausti ne mažiau kaip 1000